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Kasia Juruć laureatką 14. Ogólnopolskiego Konkursu na Interpretację
Piosenek Agnieszki Osieckiej "Oceany".

fot. Akces

Wydarzenie odbyło się w Niemodlińskim Ośrodku Kultury w czwartek 16 maja.

Jak przyznało jury w składzie: Marcin Januszkiewicz, Magdalena Meg Krzemień oraz Anna Malek
wybór 9 laureatów z 40 uczestników nie należał do łatwych.

Podczas wydarzenia niemodlińskiemu Ośrodkowi kultury oficjalnie nadano imię Agnieszki Osieckiej.
Jak podkreślała Burmistrz Niemodlina Dorota Koncewicz, arystka zostawiła po sobie piękną poezję,
teksty i muzykę.

Ośrodek Kultury w Niemodlinie gościł ponad 200 osób. W tym roku gwiazdą podczas konkursu był
aktor, wokalista, kompozytor Marcin Januszkiewicz, który zaprezentował materiał z płyty “Osiecka
po męsku”. Na płycie prezentuje odważne wersje wielkich przebojów i mało znanych piosenek
Agnieszki Osieckiej.

Kasia swoim prawdziwym i interesującym wykonaniem interpretacji piosenki "Chłopak z drewna"
przekonała jury, którzy przyznali Kasi wyróżnienie, a jej utwór, usłyszała blisko 200 osobowa
widownia Ośrodka Kultury w Niemodlinie. Kasię pzrygotowała Pani Miriam Szlempo. I my tam
byliśmy i przezyliśmy cudowną duchową ucztę. Gratulujemy organizatorom cudownej imprezy. A
Pani Monice Zarembie za zdjęcia.

 

 

Werdykt

 

Grand Prix - Wiktoria Czerpak, Diecezjalne Gimnazjum Humanistyczne w Nysie

 

Kategoria 16 -24 lat

I MIEJSCE - Maja Myśliwiec, Ośrodek Kultury w Niemodlinie

II i III Miejsca nie przyznano

 

Kategoria 12 – 15 lat:

I MIEJSCE - Ewelina Woźniak, Studio Piosenki i Tańca „Fart” w Bielawie

I MIEJSCE - Vanessa Siwy, Krapkowicki Dom Kultury

II MIEJSCE - Hanna Kotula
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III MIEJSCE - Joanna Paluszkiewicz, Ośrodek Kultury w Niemodlinie

WYRÓŻNIENIE - Katarzyna Juruć, Stowarzyszenia Na Rzecz Promocji Talentów „Akces” w Ozimku

WYRÓŻNIENIE - Rafał Wieczorke, Gminny Ośrodek Kultury w Reńskiej Wsi

 

Jury: Marcin Januszkiewicz, Magdalena "Meg" Krzemień, Anna Malek

 

Nagroda dyrektora Ośrodka Kultury w Niemodlinie - Wiktoria Burzec, Ośrodek Kultury w
Niemodlinie.

 

 

Kasia zakwalifikowała się również do finału Piosenkobrania-27 Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki.
9 czerwca na scenie Muzeum Polskiej Piosenki w Opolu wraz z 67 młodymi wokalistami z 11
województw zaśpiewa dla Was.
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